CI TTA' ;o E I

QETERMX‘NAZEQNE ﬁIRIGENZIALE

Oggetto:  Presa datio é@lié “cessazione

| Annotata al’ Regzgtm Generaie dall'incarico dirigenziale il 27/06/2013 della
'Ezz data ©4-12-201> Dott.ssa Pagoto Cettina nata il -19/63/1971.
ﬁ?éa
ﬁ {? 45 SETTORE [

Data 27 44 ey

. DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL | CAP DENOM

FUNZ » SERV INTEEV

IL RAGIONIERE CAPO

L'anno dueméamdmz Bl giﬁm@ ventidue del mese di novembre, nell'ufficio del Settore 2 2°, su proposta
éﬁ% Resyz&mabﬁe ﬁei ;}mc imento’ Sig.ra Liuzzo Antonietta, il Dirigente Dott, Pughsz Giuseppe
: azione:




Vista Ia determinazione sindacale n. 11 del 10/02/2009 con Ia quale & stato conferito
alla Dottssa Cettina Pagoto Pincarico a tempo determinato delle funzioni
dirigenziali ai sensi dell’art.57 del vigente Regolamento di Organizzazione degli
Ufficl e dei Settori, con decorrenza 01/03/2009 giusta contratto individuale n. 7 del
24/02/2009;

Vista la nota prot.n.53420/Pers. del 27/06/2013 a firma del Sindaco con la quale si
comunica alla Dott.ssa Cettina Pagoto la cessazione dall’incarico dirigenziale
presso il Settore III “Gestione servizi contabili e finanziari. Gestione entrate
tributarie, extratributarie e patrimoniali,servizi economali”come previsto dall'art.3
del contratto individuale sopra citato;

CONSIDERATO che Ia materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di
organizzazione degli Uffici e dei Servizi, al quale si rinvia,

VISTO il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Di prendere atto che con decorrenza 27/06/2013 é stato risolto il contratto di lavoro
a tempo determinato di diritto pubblico di incarico dirigenziale n.7 del 24/02/2009
con la Dott.ssa Cettina Pagoto, e che pertanto dal 28/06/2013 il posto di Dirigente
del Settore III “Gestione servizi contabili e finanziari. Gestione entrate tributarie,
extratributarie e patrimoniali,servizi economali” ¢ rimasto vacante;

2) Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
(Sig.ra Linzzd Antonietta)
d {‘ LA™



Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale ai seguenti settori/uffici:
Settore Il Gestione Servizi Contabili e Finanziari




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestan

te la’ éopertura finanziaria ai sensi dell’art.151,4°
comma, del TUEL.

Ragusa -

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

- It sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio,

per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia, al Segretario Generale.

Ragusa (& BIL 2013

L MESSO STt
(-’A," R T A Y

H sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del

cioé dalgg pic 2013 al 12 0if 72043
19 DIC. 2015

suindicato periodo di pubblicazione e

Ragusa

IL MESSO COMUNALE

R AN T KB s A o LA 0ot

etz oAb A



